Dodavatel

MAGNA ENERGIA a.s.
Nitrianska 7555/18

921 01 Piestany

Telefon: +421 33 772 0731
Fax: +421 33772 0732
Email: fakturacia@magnaea.sk
Web: www.magna-energia.sk

ICo: 35743565
DIC: 2020230135
IC DPH: SK2020230135

Spoloénost je zapisana v obchodnom registi Okresny sid v Tmave,
Oddiel: Sa, Vlozka &islo: 10626/T

Bankové spojenie

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 86682
Cislo u&tu: 2622738682/1100

Forma thrady: Prevodny prikaz

Datum vyhotovenia: 31.10.2024
Déatum splatnosti: 20.11.2024
Déatum dodania: 31.10.2024
Néazov polozky
Dodavka elektriny
Dodavka - Mesacny poplatok,za odberné miesto
Spotrebna dari
Oslobodenie od spotrebnej dane
Distribucia elektriny

Distriblcia - Mesacny poplatok za istié
Straty pri distribcii
Systémové sluzby
Prevadzkovanie systému
Odvod do jadrového fondu
Jalova dodavka elektriny do distribuénej sus‘lavy
Dalsie fakturované polozky
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Ugtovna rekapitulacia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Dariové vysporiadanie faktir za opakované pinenie
Rozdiel k zdaneniu

Finan&na rekapitulacia
Spolu za dodanie tovaru a sluZieb

Finanéné vysporiadanie faktur za opakované plnenie - Odpo&et uhradenych faktar

Uroky z omeskania
Vytcétovanie — K thrade

V Piestanoch, diia: 31.10.2024

Faktira ¢.1052472918
ELEKTRINA  VYUCTOVANIE - OPRAVA ZAKLADU DANE
Zmluva ¢.: 4632/2024_1 Zakaznicky ucet: 5000308804
Platnost: 01.07.2024 - 30.06.2025 Variabilny symbol: 1052472918
Oprava zakladu dane k fakttre ¢islo: PodFa rozpisu v prilohe

Stredisko socialnej starostlivosti
VI. Clementisa 51
917 01 Trnava

Odberatef

Stredisko socialnej starostlivosti ICo:

VI. Clementisa 51 DIC:
917 01 Trnava I& DPH:

17639760
2021176245
SK2021176245

Fakturovana spotreba
Vysoka tarifa:
Nizka tarifa:

Fakturované obdobie
Od: 01.10.2024
Do:  31.10.2024

74 472,00 kWh
0,00 kWh

74 472,00 kWh

Celkom bez DPH [EUR]
8 599,01
15,00
98,31
-98,31
1841,77
601,82
853,90
469,00
1184,09
243,52
13,09
-6,25

13 814,95

Bez DPH[EUR] 'Sadzba DPH[%] DPH [EUR] Celkom's DPH [EUR]
13 814,95 20 2762,95 16 577,90

-12 989,28 20 -2597,85 -15 587,13
825,67 165,10 990,77

Celkom s DPH [EUR]
16 577,90

-15 587,13

0,00

990,77

- Spolu

PAY by square

Fakturoval: Jana llavskéa
Pokyny pre Ghradu faktiry
MAGNA ENERGIA 2.5 IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682
Suma k Ghrade [EUR]: 990,77
Variabilny symbol: 1052472918
Datum splatnosti: 20.11.2024
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